

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6794075
Descrizione Ordine	REALIZZAZIONE RETE DATI IIS SEVERI CORRENTI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3F36302E8
CUP	B49J21005820006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	05/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - SEVERI CORRENTI
Codice Fiscale Ente	97504620150
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SEVERI CORRENTI
Indirizzo Ufficio	VIA ALCUINO, 4, 20149 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	023181121/0289055263
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFN95L
Punto Ordinante	GABRIELLA SONIA MARIA CONTE / CF: CNTGRL64D52F494V
Email Punto Ordinante	MIIS07200D@ISTRUZIONE.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GABRIELLA SONIA MARIA CONTE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET SERVICES DI ANDREA SIRONI & C. S.A.S.
Partita IVA Impresa	11901260155
Codice Fiscale Impresa	11901260155
Indirizzo Sede Legale	VIA GOFFREDO MAMELI, 38 - 20017 - RHO(MI)
Telefono / Fax	3383159842/
PEC Registro Imprese	NETSERVICESSAS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11901260155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/08/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5735951
INPS: Matricola aziendale	27235141XX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10737077
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UP_MILANO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT

CCNL applicato / Settore	- / -
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68T0306920502000022787197
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Sironi SRNNDR71D16H264YAnnamaria Re REXNMR44A44H264J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Net Services - Codice articolo produttore: HW004-NET - Nome commerciale: Intervento impiantista Net Services - Codice articolo fornitore: HW004-NET - Prezzo: 30530 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Allegato: IIS_Severi-Correnti_dettaglio_HW004-NET.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: - - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Intervento impiantistico come specificato in allegato - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE CABLE-BK - Nome commerciale: Già acquistato il 29/08/2017 Best Seller Pannello Passacavi 4 Anelli - Codice articolo fornitore: PASSACAVI001-NET - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Pannello passacavi 4 anelli 3 fori 1U Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: ICOC U6-6U-005T - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m - Codice articolo fornitore: CAVO013-NET - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Compatibilità: - - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE EW-2009BKL - Nome commerciale: Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero - Codice articolo fornitore: CASE9U2-NET - Prezzo: 130 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 500 mm - Profondità utile (max): 450 mm - Descrizione accessorio: Armadio pensile 9U prof. 450 mm Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE CABLE - Nome commerciale: Pannello passacavi 4 anelli 3 fori 1U Grigio - Codice articolo fornitore: PASSACAVI002-NET - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 44 mm - Profondità utile (max): 61 mm - Descrizione accessorio: Pannello passacavi 4 anelli 3 fori 1U Grigio - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-CASE EP-2780BKT - Nome commerciale: Armadio Rack 19" a pavimento 600x800 27U Nero - Codice articolo fornitore: CASE27U-NET - Prezzo: 550 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1390 mm - Profondità utile (max): 800 mm - Descrizione accessorio: Armadio a pavimento 27U prof. 800 mm Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: I-CASE STRIP-16A3 - Nome commerciale: Multipresa per rack 19" 6 posti con magnetotermico - Codice articolo fornitore: MULTIPRESA001-NET - Prezzo: 33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): - - Descrizione accessorio: Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SG3452 - Nome commerciale dello switch: TP-Link TL-SG3452 - Codice articolo fornitore: SWITCH014-NET - Prezzo: 370 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 48 + 4 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 77.4 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 32 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 370,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UCK-G2 - Nome commerciale dello switch: Ubiquiti Cloud Key G2 - Codice articolo fornitore: CONTROLLER002-NET - Prezzo: 160 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 1 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: - - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 12 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 160,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: I-CASE STRIP-16A - Nome commerciale: Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e cavo da 1,8 m - Codice articolo fornitore: MULTIPRESA002-NET - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 44 mm - Profondità utile (max): 62 mm - Descrizione accessorio: Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e cavo da 1,8 m - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SG3428X - Nome commerciale dello switch: TP-Link TL-SG3428X - Codice articolo fornitore: SWITCH013-NET - Prezzo: 195 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 24 + 4 - Gestibilità: Si - Banda minima della matrice di switching

[gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 95.23 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 23 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 195,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Moduli per Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SM331T - Nome commerciale del modulo per switch: TP-Link TL-SM331T - Codice articolo fornitore: MODULO001-NET - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte per modulo [numero]: 1 - Gestibilità: No - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: - - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Modulo per switch di accesso gigabit ethernet - Da tavolo e/o da rack: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: ICOC CCA6U-020T - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 2 m - Codice articolo fornitore: CAVO014-NET - Prezzo: 1,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Compatibilità: - - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: I-KS PP-24-NE - Nome commerciale: Pannello Patch Modulare 24 posti 1 HE Nero - Codice articolo fornitore: PANNELLOPATCH001-NET - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1U - Profondità utile (max): 95 mm - Descrizione accessorio: Pannello Patch Modulare 24 posti 1 HE Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly Professional - Codice articolo produttore: IWP-MD C6/UROTT - Nome commerciale: Frutto Keystone RJ45 Cat.6 UTP Tooless - Codice articolo fornitore: FRUTTO001-NET - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 15.98 mm - Profondità utile (max): 30.13 mm - Descrizione accessorio: Frutto Keystone RJ45 Cat.6 UTP Tooless - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: TL-SG3428XMP - Nome commerciale dello switch: TP-Link TL-SG3428XMP - Codice articolo fornitore: SWITCH012-NET - Prezzo: 470 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: Ethernet - Porte [numero]: 24 + 4 - Gestibilità: Sì - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 95.23 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 465 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 470,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Switch

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: CKG2-RM - Nome commerciale dello switch: Ubiquiti Cloud Key CKG2-RM Rack Mount - Codice articolo fornitore: CONTROLLER003-NET - Prezzo: 95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 1 - Gestibilità: No - Banda minima della matrice di switching [gbps]: - - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: - - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 95,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UAP-NANOHD - Nome commerciale dell'access point wireless: Ubiquiti UAP-NANOHD - Codice articolo fornitore: AP006-NET - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA - Tipo di connettore verso l'antenna: - - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 1 Gigabit Ethernet - Meccanismi di sicurezza: AES,TKIP,WEP,WPA,WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Intervento impiantista Net Services	30530,00	1 (Pezzo)	30530,00 €	22,00
2	Già acquistato il 29/08/2017 Best Seller Pannello Passacavi 4 Anelli	8,00	3 (Pezzo)	24,00 €	22,00
3	Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 0,5m	1,00	134 (Pezzo)	134,00 €	22,00
4	Armadio Rack 19" a muro 9U prof. 450 Nero	130,00	2 (Pezzo)	260,00 €	22,00
5	Pannello passacavi 4 anelli 3 fori 1U Grigio	8,00	1 (Pezzo)	8,00 €	22,00

6	Armadio Rack 19" a pavimento 600x800 27U Nero	550,00	1 (Pezzo)	550,00 €	22,00
7	Multipresa per rack 19" 6 posti con magnetotermico	33,00	3 (Pezzo)	99,00 €	22,00
8	TP-Link TL-SG3452	370,00	1 (Pezzo)	370,00 €	22,00
9	Ubiquiti Cloud Key G2	160,00	1 (Pezzo)	160,00 €	22,00
10	Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e cavo da 1,8 m	30,00	1 (Pezzo)	30,00 €	22,00
11	TP-Link TL-SG3428X	195,00	1 (Pezzo)	195,00 €	22,00
12	TP-Link TL-SM331T	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
13	Cavo di Rete Patch in Rame Cat.6 Grigio UTP 2 m	1,50	63 (Pezzo)	94,50 €	22,00
14	Pannello Patch Modulare 24 posti 1 HE Nero	10,00	7 (Pezzo)	70,00 €	22,00
15	Frutto Keystone RJ45 Cat.6 UTP Toolless	1,80	168 (Pezzo)	302,40 €	22,00
16	TP-Link TL-SG3428XMP	470,00	4 (Pezzo)	1880,00 €	22,00

17	Ubiquiti Cloud Key CKG2-RM Rack Mount	95,00	1 (Pezzo)	95,00 €	22,00
18	Ubiquiti UAP- NANOHD	140,00	3 (Pezzo)	420,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	35291,90
IVA €	7764,22
Totale Ordine (IVA inclusa) €	43056,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ALCUINO, 4 - 20149 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ALCUINO, 4 - 20149 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - SEVERI CORRENTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97504620150
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE